



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก
เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สท.ศพด.๑)

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี มีความประสงค์ จะสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สท.ศพด.๑) ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน ตามแบบแปลน มาตรฐานประเภทอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน แบบที่ สท.ศพด.๑ และประมาณการ พร้อม ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ราคากลาง ๑,๕๒๔,๐๐๐ บาท

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการ ส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์ หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาล ของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งสละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้ที่มีผู้มีประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอการรายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วน ตำบลดอนสัก ณ วันประกาศสอบราคาหรือไม่เป็นผู้อันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการ สอบราคาจ้างในครั้งนี้
๕. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน วงเงินไม่น้อยกว่า ๗๖๒,๐๐๐.-บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นสองพัน- บาทถ้วน)

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างและรับฟังรายละเอียดเพิ่มเติม โดยพร้อมเพรียงกัน ณ องค์การบริหารส่วน ตำบลดอนสัก ในวันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึง ๑๖.๐๐ น. ผู้ที่ไม่ประสงค์ดูสถานที่รับฟัง รายละเอียดเพิ่มเติมให้ถือว่าผู้นั้นเข้าใจรายละเอียดเกี่ยวกับการก่อสร้างดีแล้ว และจะนำมาเป็นข้ออ้างมิได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๕๗ ถึง ๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ ระหว่าง เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. (ในวันและเวลาราชการ) ณ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก และในวันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ ให้ยื่นซองสอบราคา ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบล ระดับอำเภอ ชั้น ๒ ที่ว่าการอำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. เมื่อพ้น กำหนดเวลายื่นซองสอบราคาแล้วจะไม่รับซองสอบราคาโดยเด็ดขาด และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสาร การจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหาร ส่วนตำบลระดับอำเภอ ชั้น ๒ ที่ว่าการอำเภอดอนสัก

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๒,๐๐๐ บาท ได้ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล
ดอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี ระหว่างวันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๕๗ ถึงวันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๗
ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐-๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่ www.donsak.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๗๗๓-
๗๑๘๕-๗ (ในวันและเวลาราชการ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๗

(ลงชื่อ)



(นายศักดิ์สินธุ์ ชื่นแข็ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

.....ร่าง/พิมพ์
.....ตรวจ
.....ทราบ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก
เรื่อง ผลการพิจารณากำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก ขอประกาศผลพิจารณากำหนดราคากลางตามมติ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สธ.ศพด.๑) ตำบลดอนสัก อำเภอ ดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี งบประมาณตั้งไว้ ๑,๕๒๔,๐๐๐ บาท ราคากลาง ๑,๖๘๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้าน- หกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ทั้งนี้ เพื่อเป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท ๐๓๑๓.๔/ว ๖๕๓๗ ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๕๑ เรื่อง มาตรการป้องกันหรือลดโอกาสในการสมยอมกันเสนอราคาเฉพาะกรณีการกำหนด ราคากลาง งานก่อสร้างของทางราชการ และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๔/ว ๑๗๙ ลงวันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๕๖ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคากลางของทางราชการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๗



(นายศักดิ์สินธุ์ ชันแข็ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สธ.ศพด.๑)

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๒๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สธ.ศพด.๑) ตามแบบแปลน มาตรฐานประเภทอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน แบบที่ สธ.ศพด.๑ และประมาณการพร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ณ หมู่ที่ ๙

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ ตุลาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๑,๕๒๔,๐๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายสุเมธ สงสุวรรณ	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก	ประธานกรรมการ
๒.นายันทวุฒิ โอซารส	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓.นายประพันธ์ รุ่งโรจน์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

ประเภทงาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพด.1) แบบไม้ตอกเสาเข็ม

แผ่นที่ /

สถานที่ก่อสร้าง อบต คอนสัก

หมู่ที่ 9

ตำบลคอนสัก

อำเภอคอนสัก

ประมาณราคา

นายประพันธ์ รุ่งโรจน์

วันที่ 13/ ตุลาคม / 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม								
	งานปรับพื้นที่และวางผัง	1.0	มร	-	0.00	5,000	5000.00	5,000.00	
	งานดินขุดและถมคืน	28.0	ลบม		0.00	124	3472.00	3,472.00	
	งานดินถม	60.0	ลบม	100.00	6,000.00	10	600.00	6,600.00	
	รวม 1							15,072.00	
2	งานโครงสร้าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง	53.0	ลบม	1,800.00	95,400.00	376	19928.00	115,328.00	
	คอนกรีตหยาบ	4.00	ลบม	1,598.00	6,392.00	278	1112.00	7,504.00	
	ทรายหยาบ	44.00	ลบม	840	36,960.00	58	2552.00	39,512.00	
	เหล็กข้ออ้อย 16 มม	12.00	เส้น	367	4,404.00	35	420.00	4,824.00	
	เหล็กกลม 12 มม	194.00	เส้น	199	38,606.00	18	3492.00	42,098.00	
	เหล็กกลม 6 มม	411.0	เส้น	50.00	20,550.00	6	2466.00	23,016.00	
	ลวดผูกเหล็ก	85	กก	40	3,400.00		0.00	3,400.00	
	ไม้แบบ (คิด 50%)	230	ลบฟ	450.00	103,500.00	75	17250.00	120,750.00	
	ไม้คร่าว(คิด50%)	69	ลบฟ	350	24,150.00		0.00	24,150.00	
	ตะปู	58	กก	40	2,320.00		0.00	2,320.00	
	รวม2							382,902.00	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
	กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20	615	แผ่น	60	36,900.00	14	8610.00	45,510.00	
	ครอบสันหลังคา	225	แผ่น	65	14,625.00	10	2250.00	16,875.00	
	ครอบสามทาง	4	แผ่น	65	260.00	10	40.00	300.00	
	ครอบหางมน	8	แผ่น	56	448.00	10	80.00	528.00	
	ท่อเหล็กกลมØ 2" หนา 3.2 มม	38	ท่อน	803	30,514.00		0.00	30,514.00	
	ท่อเหล็กกลมØ 1.5" หนา 3.2 มม	34	ท่อน	600.00	20,400.00		0.00	20,400.00	
								114,127.00	

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายประพันธ์ รุ่งโรจน์)

ลงชื่อ.....ตรวจประมาณการ

(นายนันทวุฒิ โอชารส)

ประเภทงาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพค.1) แบบไม้ดอกเสาเข็ม

แผ่นที่ /

สถานที่ก่อสร้าง อบต คอนสัก

หมู่ที่ 9

ตำบลคอนสัก

อำเภอคอนสัก

ประมาณราคา

นายประพันธ์ รุ่งโรจน์

วันที่ 13/ ตุลาคม / 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3	62	ท่อน	532	32,984.00		0.00	32,984.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป-ปิดเชิงชาย	86.0	ม	200.00	17,200.00	52	4472.00	21,672.00	
	แผ่นกันนก	86.0	ม	20.00	1,720.00	7	602.00	2,322.00	
	รางระบายน้ำฝนสังกะสีเบอร์ 28	16.0	ม	150.00	2,400.00		0.00	2,400.00	
	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและ โครงหลังคา	1680.0	ตัว	15.00	25,200.00	0	0.00	25,200.00	
	ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงหลังคา	276.00	ตรม		0.00	180	49680.00	49,680.00	
	พร้อมมูลงค่างกระเบื้องลอนคู่				0.00		0.00	-	
	รวม 3							134,258.00	
	งานฉาบปูน								
	กระเบื้องเคลือบผิวมัน 12'x12'	120.00	ตรม	300	36,000.00	120	14400.00	50,400.00	
	กระเบื้องเคลือบผิวมัน 8'x8'	72.00	ตรม	280	20,160.00	120	8640.00	28,800.00	
	พื้นซิเมนต์ขัดมัน	24.0	ตรม	80.00	1,920.00	70	1680.00	3,600.00	
	รวม 4							82,800.00	
	งานผนัง								
	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	252	ตรม	160	40,320.00	80	20160.00	60,480.00	
	ฉาบปูนเรียบ(รวม โครงสร้าง)	355	ตรม	50	17,750.00	70	24850.00	42,600.00	
	กระเบื้องเคลือบ 8'x8'	77	ตรม	280	21,560.00	150	11550.00	33,110.00	
	กระเบื้องเคลือบ 2'x4'	42	ตรม	260	10,920.00	150	6300.00	17,220.00	
	ฉาบปูนเรียบเซาะร่อง	36	ตรม	50	1,800.00	70	2520.00	4,320.00	
	เสาเอ็นทับหลัง คสล.	131	ม	65	8,515.00	35	4585.00	13,100.00	
	รวม 5							170,830.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าเพดานยิบฉั่มบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ								
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	120	ตรม	320.00	38,400.00		0.00	38,400.00	

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายประพันธ์ รุ่งโรจน์)

ลงชื่อ.....ตรวจประมาณการ

(นายฉันทวุฒิ ไชยธรรม)

ประเภทงาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพค.1) แบบไม้ดอกเสาเข็ม

แผ่นที่ /

สถานที่ก่อสร้าง อบต.คอนสัก

หมู่ที่ 9

ตำบลคอนสัก

อำเภอคอนสัก

ประมาณราคา

นายประพันธ์ รุ่งโรจน์

วันที่ 13/ ตุลาคม / 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ								
	กันชื้น โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	42.0	ตรม	350.00	14,700.00	-	0.00	14,700.00	
	ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปโครงเคร่า				0.00		0.00	-	
	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2x3 นิ้ว	86.0	ตรม	550.00	47,300.00	120	10320.00	57,620.00	
	รวม 6							110,720.00	
	งานสี								
	สีน้ำพลาสติก	553.0	ตรม	55.00	30,415.00	30	16590.00	47,005.00	
	สีน้ำมันทั่วไป	108.00	ตรม	65.00	7,020.00	35	3780.00	10,800.00	
	รวม 7							57,805.00	
	งานประตู่-หน้าต่าง								
	ป1	2.00	ชุด	3,500	7,000.00	250	500.00	7,500.00	
	ป2	3.0	ชุด	3,000.00	9,000.00	250	750.00	9,750.00	
	ป3	1	ชุด	3,000	3,000.00	250	250.00	3,250.00	
	น1	2	ชุด	6,000.00	12,000.00		0.00	12,000.00	
	น2	2	ชุด	12,000	24,000.00		0.00	24,000.00	
	น3	7	ชุด	8,000	56,000.00		0.00	56,000.00	
	น4	4	ชุด	1,600	6,400.00	150	600.00	7,000.00	
	รวม 7							119,500.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ	4	ชุด	2,800	11,200.00	298	1192.00	12,392.00	
	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	2	ชุด	1,500	3,000.00	298	596.00	3,596.00	
	สายฉีดชำระ	4	ชุด	120	480.00	70	280.00	760.00	
	กระจกเงา	2	ชุด	400	800.00	70	140.00	940.00	
	ตะแกรงกรองผงชนิดดักกลิ่น	7	ชุด	200.00	1,400.00	70	490.00	1,890.00	
	ฝักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	5	ชุด	420.00	2,100.00	70	350.00	2,450.00	

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายประพันธ์ รุ่งโรจน์)

ลงชื่อ.....ตรวจประมาณการ

(นายันทวุฒิ โอซารต)

องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสัก โทร.(077)371856

แบบ ปร.4

ประเภทงาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพด.1) แบบไม้ดอกเสาเข็ม

แผ่นที่ /

สถานที่ก่อสร้าง อบต.คอนสัก

หมู่ที่ 9

ตำบลคอนสัก

อำเภอคอนสัก

ประมาณราคา

นายประพันธ์ รุ่งโรจน์

วันที่ 13/ ตุลาคม / 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวม 8						22,028.00		
	งานระบบไฟฟ้า								
	ไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36วัตต์	18.0	ชุด	360.00	6,480.00	150	2700.00	9,180.00	
	ไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36วัตต์	20.0	ชุด	230.00	4,600.00	150	3000.00	7,600.00	
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2.0	ชุด	3,800.00	7,600.00	700	1400.00	9,000.00	
	สวิทช์ชนิดฝังผนัง	19.00	จุด	79.00	1,501.00	150	2850.00	4,351.00	
	เต้าเสียบชนิดฝังผนัง	7.0	จุด	30.00	210.00	150	1050.00	1,260.00	
	เต้ารับโทรศัพท์	1.00	จุด	40.00	40.00	120	120.00	160.00	
	เต้ารับโทรทัศน์	1.00	จุด	60	60.00	120	120.00	180.00	
	สายไฟรวมอุปกรณ์	1.00	มร	16000	16,000.00		0.00	16,000.00	
	ไฟฉุกเฉิน	1.00	ชุด	3,600	3,600.00	150	150.00	3,750.00	
	ถังดับเพลิงชนิดเคมีแห้งมือถือ	2.0	ชุด	2,600.00	5,200.00		0.00	5,200.00	
	รวม 9						56,681.0		
	งานระบบสุขาภิบาลและงานอื่น								
	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป	1	ชุด	13,000	13,000.00			13,000.00	
	กำแพงกันดิน	15	มร	1,500	22,500.00			22,500.00	
	ระบบท่อน้ำดี	1	มร	2,000	2,000.00			2,000.00	
	มิเตอร์ไฟฟ้ารวมอุปกรณ์	1	ชุด	10,000	10,000.00			10,000.00	
	ระบบท่อน้ำเสีย	1	มร	4,000	4,000.00			4,000.00	
	รวม 10						51,500.00		
	รวม 1-10						1,318,223		

ลงชื่อ.....ประมาณการ

ลงชื่อ.....ตรวจประมาณการ

ประเภทงาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพด.1) แบบไม้ตอกเสาเข็ม

แผ่นที่ /

สถานที่ก่อสร้าง อบต.คอนลี้ก

หมู่ที่ 9

ตำบลคอนลี้ก

อำเภอคอนลี้ก

ประมาณราคา

นายประพันธ์ รุ่งโรจน์

วันที่ 13/ ตุลาคม / 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม								
	งานปรับพื้นที่และวางผัง	1.0	มร	-	0.00	5,000	5000.00	5,000.00	
	งานดินขุดและถมดิน	28.0	ลบม		0.00	124	3472.00	3,472.00	
	งานดินถม	60.0	ลบม	100.00	6,000.00	10	600.00	6,600.00	
	รวม 1							15,072.00	
2	งานโครงสร้าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง	53.0	ลบม	1,800.00	95,400.00	376	19928.00	115,328.00	
	คอนกรีตหยาบ	4.00	ลบม	1,598.00	6,392.00	278	1112.00	7,504.00	
	ทรายหยาบ	44.00	ลบม	840	36,960.00	58	2552.00	39,512.00	
	เหล็กข้ออ้อย 16 มม	12.00	เส้น	367	4,404.00	35	420.00	4,824.00	
	เหล็กกลม 12 มม	194.00	เส้น	199	38,606.00	18	3492.00	42,098.00	
	เหล็กกลม 6 มม	411.0	เส้น	50.00	20,550.00	6	2466.00	23,016.00	
	ลวดผูกเหล็ก	85	กก	40	3,400.00		0.00	3,400.00	
	ไม้แบบ (คิค 50%)	230	ลบฟ	450.00	103,500.00	75	17250.00	120,750.00	
	ไม้เคร่า(คิค50%)	69	ลบฟ	350	24,150.00		0.00	24,150.00	
	ตะปู	58	กก	40	2,320.00		0.00	2,320.00	
	รวม2							382,902.00	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
	กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20	615	แผ่น	60	36,900.00	14	8610.00	45,510.00	
	ครอบสันหลังคา	225	แผ่น	65	14,625.00	10	2250.00	16,875.00	
	ครอบสามทาง	4	แผ่น	65	260.00	10	40.00	300.00	
	ครอบหางมน	8	แผ่น	56	448.00	10	80.00	528.00	
	ท่อเหล็กกลมØ 2" หน้า 3.2 มม	38	ท่อน	803	30,514.00		0.00	30,514.00	
	ท่อเหล็กกลมØ 1.5" หน้า 3.2 มม	34	ท่อน	600.00	20,400.00		0.00	20,400.00	
								114,127.00	

ลงชื่อ.....ประมาณการ
(นายประพันธ์ รุ่งโรจน์)

ลงชื่อ.....ตรวจประมาณการ
(นายนันทวุฒิ โอชารต)

ประเภทงาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ขนาดไม่เกิน 50 คน (สท.ศพด.1) แบบไม้ตอกเสาเข็ม

แผ่นที่ /

สถานที่ก่อสร้าง อบต.คอนสัก

หมู่ที่ 9

ตำบลคอนสัก

อำเภอคอนสัก

ประมาณราคา

นายประพันธ์ รุ่งโรจน์

วันที่ 13/ ตุลาคม / 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3	62	ท่อน	532	32,984.00		0.00	32,984.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป-ปิดเชิงชาย	86.0	ม	200.00	17,200.00	52	4472.00	21,672.00	
	แผ่นกันนก	86.0	ม	20.00	1,720.00	7	602.00	2,322.00	
	รางระบายน้ำฝนสังกะสีเบอร์ 28	16.0	ม	150.00	2,400.00		0.00	2,400.00	
	อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและ โครงหลังคา	1680.0	ตัว	15.00	25,200.00	0	0.00	25,200.00	
	ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงหลังคา	276.00	ตรม		0.00	180	49680.00	49,680.00	
	พร้อมมูลงหลังคากระเบื้องลอนคู่				0.00		0.00	-	
	รวม 3							134,258.00	
	งานผิวพื้น								
	กระเบื้องเคลือบผิวมัน 12'x12'	120.00	ตรม	300	36,000.00	120	14400.00	50,400.00	
	กระเบื้องเคลือบผิวมัน 8'x8'	72.00	ตรม	280	20,160.00	120	8640.00	28,800.00	
	พื้นซีเมนต์ขัดมัน	24.0	ตรม	80.00	1,920.00	70	1680.00	3,600.00	
	รวม 4							82,800.00	
	งานผนัง								
	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	252	ตรม	160	40,320.00	80	20160.00	60,480.00	
	ฉาบปูนเรียบ(รวมโครงสร้าง)	355	ตรม	50	17,750.00	70	24850.00	42,600.00	
	กระเบื้องเคลือบ 8'x8'	77	ตรม	280	21,560.00	150	11550.00	33,110.00	
	กระเบื้องเคลือบ 2'x4'	42	ตรม	260	10,920.00	150	6300.00	17,220.00	
	ฉาบปูนเรียบเซาะร่อง	36	ตรม	50	1,800.00	70	2520.00	4,320.00	
	เสาเอ็นทับหลัง คสล.	131	ม	65	8,515.00	35	4585.00	13,100.00	
	รวม 5							170,830.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าเพดานยิบฉาบบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ								
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	120	ตรม	320.00	38,400.00		0.00	38,400.00	

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายประพันธ์ รุ่งโรจน์)

ลงชื่อ.....ตรวจประมาณการ

(นายันทวุฒิ โอจารส)

ประเภทงาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพค.1) แบบไม้ดอกเสาเข็ม

แผ่นที่ /

สถานที่ก่อสร้าง อบต.คอนสัก

หมู่ที่ 9

ตำบลคอนสัก

อำเภอคอนสัก

ประมาณราคา

นายประพันธ์ รุ่งโรจน์

วันที่ 13/ ตุลาคม / 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ								
	กันชื้น โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	42.0	ตรม	350.00	14,700.00	-	0.00	14,700.00	
	ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูป โครงเคร่า				0.00		0.00	-	
	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2x3 นิ้ว	86.0	ตรม	550.00	47,300.00	120	10320.00	57,620.00	
	รวม 6							110,720.00	
	งานสี								
	สีน้ำพลาสติก	553.0	ตรม	55.00	30,415.00	30	16590.00	47,005.00	
	สีน้ำมันทั่วไป	108.00	ตรม	65.00	7,020.00	35	3780.00	10,800.00	
	รวม 7							57,805.00	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	ป1	2.00	ชุด	3,500	7,000.00	250	500.00	7,500.00	
	ป2	3.0	ชุด	3,000.00	9,000.00	250	750.00	9,750.00	
	ป3	1	ชุด	3,000	3,000.00	250	250.00	3,250.00	
	น1	2	ชุด	6,000.00	12,000.00		0.00	12,000.00	
	น2	2	ชุด	12,000	24,000.00		0.00	24,000.00	
	น3	7	ชุด	8,000	56,000.00		0.00	56,000.00	
	น4	4	ชุด	1,600	6,400.00	150	600.00	7,000.00	
	รวม 7							119,500.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ	4	ชุด	2,800	11,200.00	298	1192.00	12,392.00	
	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	2	ชุด	1,500	3,000.00	298	596.00	3,596.00	
	สายฉีดชำระ	4	ชุด	120	480.00	70	280.00	760.00	
	กระจกเงา	2	ชุด	400	800.00	70	140.00	940.00	
	ตะแกรงกรองผงชนิดคักกลีน	7	ชุด	200.00	1,400.00	70	490.00	1,890.00	
	ฝักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	5	ชุด	420.00	2,100.00	70	350.00	2,450.00	

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายประพันธ์ รุ่งโรจน์)

ลงชื่อ.....ตรวจประมาณการ

(นายันทวุฒิ โอหารส)

องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสัก โทร.(077)371856

แบบ ปร.4

ประเภทงาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

แบบเลขที่

ปริมาณงาน ขนาดไม่เกิน 50 คน (สท.ศพด.1) แบบไม่ดอกเสาเข็ม

แผ่นที่ /

สถานที่ก่อสร้าง อบต คอนสัก

หมู่ที่ 9

ตำบลคอนสัก

อำเภอคอนสัก

ประมาณราคา

นายประพันธ์ รุ่งโรจน์

วันที่ 13/ ตุลาคม / 2557

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวม 8							22,028.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
	ไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36วัตต์	18.0	ชุด	360.00	6,480.00	150	2700.00	9,180.00	
	ไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36วัตต์	20.0	ชุด	230.00	4,600.00	150	3000.00	7,600.00	
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2.0	ชุด	3,800.00	7,600.00	700	1400.00	9,000.00	
	สวิตช์ชนิดฝังผนัง	19.00	จุด	79.00	1,501.00	150	2850.00	4,351.00	
	เต้าเสียบชนิดฝังผนัง	7.0	จุด	30.00	210.00	150	1050.00	1,260.00	
	เต้ารับ โทรศัพท์	1.00	จุด	40.00	40.00	120	120.00	160.00	
	เต้ารับ โทรทัศน์	1.00	จุด	60	60.00	120	120.00	180.00	
	สายไฟรวมอุปกรณ์	1.00	มร	16000	16,000.00		0.00	16,000.00	
	ไฟฉุกเฉิน	1.00	ชุด	3,600	3,600.00	150	150.00	3,750.00	
	ถังดับเพลิงชนิดเคมีแห้งมือถือ	2.0	ชุด	2,600.00	5,200.00		0.00	5,200.00	
	รวม 9							56,681.0	
	งานระบบสุขาภิบาลและงานอื่น								
	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป	1	ชุด	13,000	13,000.00			13,000.00	
	กำแพงกันดิน	15	มร	1,500	22,500.00			22,500.00	
	ระบบท่อน้ำดี	1	มร	2,000	2,000.00			2,000.00	
	มิเตอร์ไฟฟ้ารวมอุปกรณ์	1	ชุด	10,000	10,000.00			10,000.00	
	ระบบท่อน้ำเสีย	1	มร	4,000	4,000.00			4,000.00	
	รวม 10							51,500.00	
	รวม 1-10							1,318,223	

ลงชื่อ.....ประมาณการ

ลงชื่อ.....ตรวจประมาณการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

ส่วนโยธา

ประเภทงาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง อบต ดอนสัก

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

แบบเลขที่ - จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor- F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-		-	-ระยะเวลาทำงาน(เดือน) 4.00
	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	1,318,223.00	1.2726	1,677,570.59	
	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			1,680,570.59	- เงินประกันผลงานหัก 0%
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,680,000.00	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)			

ในการคำนวณราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นควรกำหนดราคากลางประมาณการค่า

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง 1,680,000.00 บาท

ปรับลดลง บาท

คิดราคากลาง เป็นเงิน 1,680,000.00 บาท

งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,524,000 บาท

หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(
ลงชื่อ กรรมการ

(
(ลงชื่อ) ตรวจ

(
ลงชื่อ กรรมการ

(
(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(
ลงชื่อ กรรมการ

(
(ลงชื่อ) อนุมัติ

(
)

(
(นายศักดิ์สินธุ์ ชันแข็ง)